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
ten im Raum OD – vorzugsweise in Ah-
rensburg u.U. KP bis € 850.000,--
Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

VOM RHEINLAND NACH STORMARN:
Pensionierter Professor sucht EFH für
sich und seine Ehefrau. Gerne ruhige
Lage und mit sonniger Terrasse. KP bis
€ 620.000,-- Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

HL-Dänischburg, 2 Zi., 55 m², Souterrain-
Whg., Nähe Ikea, Küche, Bad, sep. Ein-
gang, 580 € warm, 2MM Sicherheit, an
Einzelperson.t 0451-29 22 944

Eutin: 84 m² Altbauwohnung (3 Zi.) in MFH,
1. OG, Blick auf Schlosspark, kleiner Gar-
ten, Parkplatz, 800€ Kaltmiete (ca. 200€

NK), ab sofort zu vermieten. Ab 18 Uhr
t 0160/ 94425766

Helle 3½ Zi.-Whg.(Tannenkoppel), mit ca.
104 m², Dachterr., Balkon, Vollbad, EBK.
KM 1040 € + NK + MS, ab 1.1.2025
t (0177) 540 2027

Bungalow in 23569 HL, ca. 75 m², mit
Garage u. gr. Grdst., 3 Zi., Bad, EBK,
850€ kalt + 110€ NKt 0151-22408170

Architektin mit freundlichem, ruhigem Hund
sucht 2-3 Zi.-Whg., ca. 50 m² (+/- 10 m²),
in der Innenstadt, in Marli oder Umge-
bung. Kontakt: lisa.tyc12@gmail.com

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

HOTELS / GASTSTÄTTEN

MIETGESUCHE

2 ZIMMER

3 ZIMMER

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

HÄUSER

ANDERE MIETANGEBOTE

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

WOHNUNGEN

HÄUSER

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

IMMOBILIENMARKT

MIETANGEBOTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE
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